
48764-2016 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 48764-2016 - Výsledek
Itálie-L'Aquila: Všeobecné podnikové poradenství
OJ S 30/2016 12/02/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Giunta Regionale d'Abruzzo Servizio Gestione beni mobili servizi e acquisti

: Via Leonardo da Vinci 6Poštovní adresa
: L'AquilaObec

: 67100PSČ
: ItálieZemě

: Livia Di FioreK rukám
 E-mail: livia.difiore@regione.abruzzo.it

: +39 0862363570Tel.
: +39 0862363347Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: http://www.regione.abruzzo.it/gare
Adresa profilu zadavatele: http://www.regione.abruzzo.it/gare

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
Assistenza tecnica a supporto delle funzioni dell'Autorità di Audit ed alla chiusura della 
programmazione POR FESR-FSE 2007-2013 Determinazione a contrarre n.DPB004/08 del 
22.7.2015 CIG 6297384DA9 CUP C91E000270007.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby
Kategorie služeb č. 9: Účetnictví a audit
Hlavní místo dodání nebo plnění: L'aquila Pescara.
Kód NUTS

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Assistenza tecnica a supporto delle funzioni dell'Autorità di Audit ed alla chiusura della 
programmazione POR FESR-FSE 2007-2013.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/48764-2016
mailto:livia.difiore@regione.abruzzo.it?subject=TED
http://www.regione.abruzzo.it/gare
http://www.regione.abruzzo.it/gare


48764-2016 Page 2/3

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
79411000 Všeobecné podnikové poradenství

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky
Hodnota: 165 000 EUR
bez DPH

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska
1. Qualità.  60Váha
2. Prezzo.  40Váha

Informace o elektronické aukci

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Zjednodušené oznámení o zakázce v rámci dynamického nákupního systému
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S:   28.7.20152015/S 143-264389 ze dne

Oddíl V: Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
13.1.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Società Baker Tilly Revisa SpA

: BolognaObec
: ItálieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 330 000 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 165 000 EUR

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/264389-2015


48764-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: POR FESR FSE.

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunale Amministrativo Regionale per l'Abruzzo

: L'Aquila Via Salaria Antica Est 21Poštovní adresa
: L'AquilaObec

: 67100PSČ
: ItálieZemě

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: Entro 30 giorni dalla comunicazione del 
18.1.2016 inviata ai sensi dell'art.79 comma 5 del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
9.2.2016


